

کوهپیمایی بانوان ارتشی در روز ارتش جمهوری اسلامی ایران

بیش از ۲۰۰ بانوی ارتشی به منظور گرامیداشت روز ارتش و سالروز شهادت سپهبد صیاد شیرازی، به ارتفاعات کلکچال صعود کردند. به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در ادامه برنامه‌های ویژه سازمان تربیت بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران در روز ارتش و برای گرامیداشت مقام شهیدابویره امیر سپهبد شهید صیاد شیرازی، بیش از ۲۰۰ تن بانوان ارتشی و خانواده‌های ارتشیان از یگان‌های مختلف ارتش جمهوری اسلامی ایران به ارتفاعات کلکچال تهران صعود کردند. بهره پورکند، رئیس هیات بانوان آجا در پایان به نفرات برتر هدایایی به رسم یادبود اهدا کرد.

خوش خدمتی اماراتی‌ها برای آل سعود

رئیس فدراسیون فوتبال امارات تاکید کرد مذاکراتی را بهمتی عراقی‌اش برای انتخاب نکردن ایران به‌عنوان میزبان بازی‌های این تیم در انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ آغاز کرده است. به گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال عراق در انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه به خاطر محرومیت از سوی فیفا نمی‌تواند در خاک خود میزبان حرفین باشد. به همین خاطر آنها ایران را به‌عنوان میزبان بازی‌های خود معرفی کردند که این با مخالفت سعودی‌ها همراه شد. فدراسیون فوتبال عراق اصرار دارد بازی‌های این کشور به میزبانی ایران برگزار شود این در حالی است که عربستان تاکید دارد در هر کشوری غیر از ایران به میدان خواهد رفت. اصرار فدراسیون فوتبال عراق برای بازی کردن در ایران، سعودی‌ها را بندت نگران کرده است، چراکه آنها تاکید دارند به هیچ وجه در خاک ایران به میدان نخواهند رفت. از سوی دیگر عراق هم می‌خواهد بر خواسته خود برای بازی کردن در ایران ادامه دهد و حتی درخواست رسمی خود را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه داده است. سایت سعودیه تودی نوشت: یوسف السرکال، رئیس فدراسیون فوتبال امارات مذاکرات خود را با عبدالخالق مسعود، رئیس فدراسیون فوتبال عراق شروع کرده و تلاش می‌کند او را برای عدم انتخاب ایران به عنوان میزبان بازی‌های خود در انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه متقاعد کند تا شرایط، آن گونه که سعودی‌ها می‌خواهند بشود. رئیس فدراسیون فوتبال امارات تاکید کرد مذاکرات با همتای عراقی در فضای آرام و به دور از تنشج پیش می‌رود و دو طرف به دنبال رسیدن به راه‌حل خوب و مناسب هستند. تیم ملی فوتبال امارات در گروه دو با تیم‌های عراق، عربستان، ژاپن، استرالیا و تایلند همگروه است و در نخستین دیدار خود به مصاف ژاپن خواهد رفت.

۹ خرداد نمی‌توانیم با استقلال بازی کنیم

مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان گفت: آقایان تضمین بدهند که اتفاقات بازی پرسپولیس و استقلال اهواز در فینال جام حذفی رخ ندهد. سعید آذری درباره اینکه نگران تکرار اتفاقات دیدار پرسپولیس و استقلال اهواز در فینال جام حذفی در خرمشهر نیست، گفت: من به این مساله فکر نکرده‌ام اما اگر بگویم نگران نیستم دروغ گفتم. سازمان لیگ و آقایان برگزار کننده فینال جام حذفی باید در این باره اظهار نظر کنند و تضمین بدهند که اتفاقات دیدار استقلال اهواز و پرسپولیس در فینال جام حذفی رخ نمی‌دهد. ما ۳ بازی مهم در روزهای ۱۵ اردیبهشت، ۲۹ اردیبهشت و ۵ خرداد داریم بنابراین تیم خسته‌ای را روز ۹ خرداد به فینال جام حذفی نمی‌بریم.

عابدینی: کفاشیان انتخابات را برگزار نمی‌کند

تکلیف برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال همچنان در گرو سرنوشته درگیری فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان است. امیر عابدینی در گفت‌وگو با خبرنگار شفقنا ورزشی، با اشاره به اینکه علی کفاشیان تا زمانی که وزارت ورزش و جوانان تکلیف اساسنامه‌ای را که قرار است انتخابات طبق آن برگزار شود مشخص نکنند، قصد ندارد انتخابات آتی فدراسیون فوتبال را برگزار کند، گفت: علت اینکه قرار است بدون تعیین اساسنامه مورد نظر انتخابات برگزار شود مشخص نیست مگر نه اینکه ایراد وارد کردند و گفتند اساسنامه غیرقانونی است و به تصویب هیات دولت نرسیده است، پس چگونه می‌خواهند بدون تصویب اساسنامه انتخابات را برگزار کنند؟ وی با بیان اینکه کفاشیان عنوان کرده با این شرایط و تا زمانی که اساسنامه مورد نظر تصویب نشود انتخابات پیش‌رو را برگزار نمی‌کند، خاطرنشان کرد: کفاشیان می‌گوید وزارت ورزش تعیین کند که ما با کدام اساسنامه انتخابات را برگزار کنیم؟ کدام اساسنامه به تصویب هیات دولت رسیده تا ملاک برگزاری انتخابات شود؟

مظلومی برای حفظ جایگاهش محتاج قهرمانی است

چند رقیب و یک صندلی



عقیده دارند وقت اعتماد به سرمربی خوب خارجی است. تجربه موفق برانکو باعث شده آنها بخواهند مربی خارجی برای استقلال بیآورند.

علیرضا منصوریان گزینه اول است اما او اصرار به امضای قرارداد ۳ ساله دارد. چیزی که بعید به نظر می‌رسد، چرا که یک نیم‌فصل نتایج بد منجر به اخراج هر مربی‌ای در استقلال خواهد شد و منصوریان حتی با داشتن قرارداد ۳ ساله هم نمی‌تواند به آینده‌اش خوشبین باشد.

از سوی دیگر دوستان نزدیک و بافوق فرهاد مجیدی می‌خواهند با استفاده از محبوبیت این پیشکسوت استقلال او را به استقلال بیآورند. اما نکته خاص این است که مجیدی تا امروز هیچ مدرکی از هیچ جایی نگرفته است و قطعاً بدون مدرک سخت است مجیدی را به استقلال آوردن. از سوی دیگر مجیدی هرگز دستکاری منصوریان را قبول نمی‌کند.

دوستان و نزدیکان هر دو پیشکسوت استقلال از حالا لابی‌های مخفیانه خود را در سطح وسیعی آغاز کرده‌اند. از نزدیک شدن به اعضای هیات‌مدیره گرفته تا مطرح کردن اسپانسرهایی که در صورت آمدن یکی از این دو همه مشکلات مالی استقلال را حل می‌کنند.

اما جریان دیگری هم در کار است به مدیریت دوستان مرحوم ناصر حجازی و تنها پسرش، آنها

قابل تغییر است و این واقعیت را مظلومی می‌داند. استقلال هفته‌ها بود هیچ بردی را صید نکرده بود و با شکست سنگینش برابر پرسپولیس، مظلومی آینده خود را در معرض خطر دید. اما فاصله هنوز با صدر اندک است و شاید هفته بعد تغییراتی در آن به وجود آید.

اسما داستان مظلومی و یکی از گزینه‌های جدی جانشینی‌اش بسیار جالب شده است. یک جریان خاص با هدایت یکی از سایت‌های ورزشی پر مخاطب همه تلاش خود را کرد تا اسکوچیچ در ۲ فصل اخیر سرمربی‌ایی‌ها شود اما قرارداد او با فولاد مانع تحقق این آرزو برای آنان شد اما با توجه به وضعیت فعلی مظلومی آنها بسیار امیدوار بودند برای آغاز لیگ شانزدهم سرانجام این ترانسفر را عملیاتی کنند. اسکوچیچ از مربیان خوشنام خارجی است اما نتایج بسیار بد او در این فصل با فولاد باعث شده شائبه‌هایی درباره توانایی‌هایش دست‌کم در بازی‌های بزرگ به وجود بیاید. اما از سوی دیگر مظلومی که می‌دانست اسکوچیچ شاید جانشین او شود در ۳ بازی در این فصل بهترین نتایج ممکن را مقابل این مربی کروات گرفت. پیروزی در بازی رفت، سپس حذف فولاد در جام حذفی و حالا که عنوان شده بود استقلال پس از دربی در وضعیت بسیار بدی به سر می‌برد ناگهان تیم مظلومی ۳ گل به فولاد زد تا اینچنین اسکوچیچ بازنده بزرگ این

دوئل‌های دو نفره شود.

مدیران فولاد عنوان کردند برای فصل بعد سراغ گزینه دیگری می‌روند از این رو مدیر برنامه‌های اسکوچیچ که از فضا رابطه بسیار خوبی با رسانه‌های تاثیرگذار و پر مخاطب دارد همه تلاش خود را انجام داد تا این مربی را به استقلال نزدیک کند اما باخت سنگین فولاد موجب شده هم هواداران استقلال و هم هیات‌مدیره این تیم نسبت به این مربی دل‌سرد شوند.

از این رو بعید است در صورت رفتن مظلومی در هر حالتی، اسکوچیچ گزینه استقلالی‌ها باشد. بین گزینه‌های خارجی هم اینک زلاتکو کراتچار که سابقه هدایت پرسپولیس را هم در کارنامه دارد در صدر است و باید اسکوچیچ را قربانی این ۳ شکست بد مقابل استقلال در این فصل دانست. شاید ۲ بازی قبل که او به استقلال باخت به گردن وضعیت بد آن روزهای فولاد افتاده باشد اما حالا که به‌زعم اسکوچیچ، فولاد در بهترین حالت بود و استقلال هم به خاطر دربی وضعیت بغرنجی را تجربه می‌کرد، این شکست واقعیت‌های زیادی را درباره اسکوچیچ برملا کرد.

او در این فصل نشان داد مرد بازی‌های بزرگ نیست و پرویز مظلومی پراحتی توانایی شکست دادن سسه باره وی را دارد آن هم با تعداد گل‌های بیشتر نسبت به هر بازی دیگر.

کیوسک

<p>کیوسک</p> <p>کبکر</p> <p>فینال رویایی</p>	<p>موندودپورتو</p> <p>بهترین گلزن لیگ</p>	<p>توتو</p> <p>سلام بر توسی</p>	<p>گاتزا</p> <p>توهیر و آینده اینتر</p>
---	---	---	---

پشت پرده عدم مصاحبه بازیکنان استقلال

پای اسپانسرها در میان است



همیشه به چشم آید. مدیر رسانه‌ای باشگاه استقلال پس از بازی با فولاد در این باره توضیح داده که خبرنگاران اگر می‌خواهند با بازیکنان گفت‌وگو کنند به تمرین این تیم بیایند؛ موضوعی که به نظر می‌رسد با تصمیم‌سازی خاص و با هدف اقتصادی و انحصاری کردن فعالیت‌های خبری و رسانه‌ای برای بزرگ کردن یک برند خاص تبلیغاتی انجام می‌شود. اسپانسر باشگاه استقلال که همزمان در

موضوعی است که به نظر می‌رسد برای جلوگیری از سوءاستفاده اقتصادی و نفع‌های بسااآورده شخصی این شرکت‌ها، باید از سوی نهادهای ذی‌ربط و مسؤول مورد کنترل جدی‌تری قرار گیرد. این شرکت‌ها با تبلیغات گسترده تلویزیونی و با دریافت مستقیم پول از هواداران استقلال و پرسپولیس از طریق پیامک، سرمایه‌های کلانی را به جیب می‌زنند که تنها بخش اندکی از آن به فوتبال می‌رسد؛ نکته‌ای که لازم است سازمان لیگ فوتبال ایران، فدراسیون فوتبال، دیوان محاسبات و سایر نهادهای نظارتی مالی حتماً به آن ورود جدی داشته باشند تا زمینه سوءاستفاده احتمالی شخصی افراد از گرده فوتبال ایران یک بار برای همیشه به نفع فوتبال به پایان برسد. آیا واقعا نهادهای نظارتی بسر فعالیت‌های مالی این قبیل شرکت‌ها نظارت دارند؟ آیا بخش اصلی عواید حاصل از اشتراک هواداران سرخانی‌ها با عضویت در شرکت‌های هواداری خاص و نامدار به جیب فوتبال می‌رود؟ این روزها موضوع فساد در فوتبال و پیگیری وجدانه کمسیون اصل ۹۰ مجلس و قوه‌قضائیه مطرح‌ترین موضوع فوتبالی خارج از مستطیل سبز است و به نظر می‌رسد که باید نهادهای نظارتی و حسابرسی به این مقوله جدید نیز ورود قاطع و پرسشگرانه داشته باشند تا جیب هواداران به نام رنگ‌ها و به کام افراد خالی نشود.

بزرگی رونالدو را فراموش نکنیم

کاربره مارکوتسی: دیر یا زود، فلورنتینو پرس دلفک‌های دربار و بله‌فربان گواهایش را جمع می‌کند و به این نتیجه می‌رسند که بعد از ۷ فصل، ۳۹۶ گل، ۲ توپ طلا، یک لالیگا، ۲ کوبا دل‌ری و یک چمپیونز لیگ (شاید ۲ تا) دیگر وقت آن رسیده برده نمایش کریستیانو رونالدو را پایین بکشند. اصلاً اگر شایعاتی که دور پرس می‌چرخد را باور کنید می‌دانید که این تصمیم همین حالا قطعی شده است. برای آقای رئیس مد این ماه این است: رونالدو را با قیمتی بالا بفروشیم و با پولش تیم را حول محور بیل، رودریگز، لواندوفسکی یا هر ستاره دیگری که قرار است بیاید، بسازیم. بدون شک منطقی پشت‌سر فروختن رونالدو وجود دارد. رونالدو قوی‌تره آینده ۳۲ ساله می‌شود و رتال اگر قرار باشد تا پایان قراردادش، یعنی سال ۲۰۱۸ ستاره‌اش را حفظ کند باید بیش از ۸۰ میلیون دلار تا آن موقع حقوق بدهد. پس اگر این تابستان خریداری پیدا شود، رتال می‌تواند مثلاً ۱۸۰ میلیون دلار بابت فروش و قطع حقوق رونالدو سود کند. درست‌تر است که از دست دادن برند رونالدو از نظر تبلیغاتی به رتال ضربه می‌زند، اما مثل سابق. بالاخره دوران هر ستاره‌ای تمام می‌شود و یکی دیگر جایش را می‌گیرد. به قول راکی بالبوئا در فیلم Creed. «زمان شکست‌ناپذیر است.»

رونالدو گفته دوست دارد تا پایان قراردادش در مادرید باقی بماند اما این حرف را خیلی جدی نگیرید. همه فوتبالبست‌ها از این حرف‌ها می‌زنند. اگر باشگاه به رونالدو بگوید قصد فروشش را دارد قطعاً او خودش را به برنابو زنجیر نخواهد کرد. با تمام این حرف‌ها، وقتی یاد بازی مقابل وولفسبورگ می‌افتیم با خودمان می‌گوییم اصلاً چرا باید حتی از این احتمال حرف بزیم و این دیالوگ چه لزومی دارد؟ وقتی رتال مادرید در بازی رفت ۲ بر صفر مقابل وولفسبورگ شکست خورد، مطبوعات مادریدی با ارجاع دادن به سال‌های پرافتخار گذشته از «مونتاداس» حرف زدن، بازگشت‌ها، معلوم نبود چقدر از این امید منطقی و چقدر از این اعتماد به نفس واقعی است. تا اینکه رونالدو در یک دقیقه ۲ گل زد و همه چیز به تسوای خیلی‌ها شد. درست‌تر است که دروازش این بازی کشید یا بود و مشخص شد که چرا این تیم در بوندس لیگا با ۳۶ امتیاز نسبت به باینر در رده هشتم است اما بالاخره یکی باید توپ را از دیگو بنالیو رد می‌کرد؛ کاری که رونالدو کرد. بعد از گل دوم، با اینکه جولین دراکسل خطرناک‌ترین مهره وولفسبورگ هم مصدوم شد، رتال روند بازی را گم کرد و به حریف اجازه داد به دروازش نزدیک شود و موقعیت گل ایجاد کند. تونی کروس و لوسکا مودریچ آنقدر از خط حمله دور بودند که نمی‌توانستند باعث برتری کریستیانو مقابل ریکاردو رودریگز شوند. رودریگز فوتبالبست بسیار باهوش و قوی‌ای است. اما حتی اگر سوار یک دوکاتی شود هم به پای سرعت بیل نمی‌رسد. این جریان بازی در نیمه دوم هم ادامه پیدا کرد تا اینکه رونالدو پشت یک ضربه آزاد رفت، نفس عمیق تئاتری‌اش را کشید و برای بار سوم دروازه بنالیو را باز کرد. بعد از این گل تنها کاری که رتال باید می‌کرد، دور داشتن وولفسبورگرها از دروازه کیلور نلواوس بود. نمایش رونالدو در این بازی جوابی قاطع و کوبنده به منتقدانش بود، منتقدانی که ضربات آزاد رونالدو را همیشه زیر سوال می‌برند. شاید برای اینکه خیلی از این ضربات را دیدیم که با فاصله زیاد از روی دروازه بیرون می‌روند اما از منظر آمار این یازدهمین گل رونالدو با ضربه آزاد در چمپیونز لیگ بود که او را به رکورد الکس دل پیرو رساند. مشکل ما با رونالدو این است که آنقدر اعداد و ارقامش فوق‌العاده است که گاهی تاثیری عکس در قضاوتش می‌گذارد. اگر رونالدو ۳ گل دیگر این فصل بزند به رکورد ۶ فصل متوالی با حداقل ۵۰ گل می‌رسد. اگر نیاز به مقایسه دارید پله را در نظر بگیرید که فقط ۵ فصل، آن هم نه متوالی، موفق به رسیدن چنین رکوردی شد. این آمار آنقدر عجیب و غریبند، مثل آمار مسی که باعث می‌شود بهشان شک کنیم. قبول، شرایط فوتبال امروز، از کیفیت زمین‌ها و توپ‌ها گرفته تا قوانینی که بیشتر از مهاجمان حمایت می‌کند می‌تواند عواملی برای این آمار باشند اما چرا فقط مسی آماری نزدیک آمار رونالدو دارد؟ بیل، سوارز، زلاتان، آگوئرو، لواندوفسکی... همه مهاجمان درجه یکی هستند که برای تیم‌های بزرگ بازی می‌کنند اما تا به حال یک بار هم به مسز ۵۰ گل در یک فصل نرسیده‌اند. بحث دیگر درباره رونالدو خودخواهی و از خود راضی بودنش است. قبول، وقتی گل پنجم یک بازی بر صفر را زدی و به این شدت خوشحالی می‌کنی خیلی جالب به نظر نمی‌رسد. اما ۱۵ تا از گل‌های این فصل رونالدو یا گل برتری، یا گل تسوای یا گل‌هایی بوده که مثل بازی مقابل وولفسبورگ شروعی برای بازگشت به بازی بوده است. این رقم بالایی است. درباره خودخواهی‌اش هم باید در نظر بگیریم که رونالدو در ۶ فصل اخیر همیشه بین ۱۰ پاسور اول لالیگا بوده، این فصل به ۱۱ پاسور گل سوم است و فصل پیش با ۱۶ پاس گل نفر دوم بود. این آمار بدی برای بازیکنی که بهش می‌گویند ورد زبانش «هن، من، من» است، نیست.